MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL N° 107, 21 DE NOVEMBRO DE 2016

A DIRETORIA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS TERESINA

CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Calendário da Prova de Desempenho

Didático, relativo ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

em Engenharia Elétrica, de que trata o Edital n° 107, 21 de novembro de 2016.

 INSCRIÇÃO CANDIDATO SORTEIO DO TEMA PROVA DIDÁTICA

DATA HORÁRIO DATA HORÁRIO

1078300

JOSE PEREIRA DOS SANTOS
JUNIOR

16/01/2017 08h 17/01/2017 08h

1078313

PATRESE VERAS QUELEMES

16/01/2017 8h50min 17/01/2017 8h50min

1078289

EFESIO FRANCISCO DOS
SANTOS

16/01/2017 9h40min 17/01/2017 9h40min

1078312

BRUNO PEDROZA DE
OLIVEIRA

16/01/2017 10h30min 17/01/2017 10h30min

1078302

CAMILA SOUSA OLIVEIRA

16/01/2017 11h20min 17/01/2017 11h20min

1078310 BRENO AVELAR RODRIGUES
DE ANDRADE

16/01/2017 12h10min 17/01/2017 12h10min

1078287

JOAO RICARDO ARAUJO
CARDOSO

16/01/2017 14h10min 17/01/2017 14h10min

1078307

JORDAN JOESLLEY ALVES
MARQUES

16/01/2017 15h 17/01/2017 15h

Teresina, 10 de Janeiro de 2017.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

Francisca da Rocha Barros Batista

Diretor- Geral em exercício

Campus Teresina Central